РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 апреля   2014 г.                                                                         №   52

О внесении  дополнений   в постановление
 администрации Пенновского сельского
поселения от 01 марта 2012 года  № 8
 « Об утверждении административного
 регламента  по предоставления муниципальной
услуги   « Предоставление информации  об
 объектах культурного наследия местного значения,
находящихся на территории Пенновского сельского
 поселения и выдаче охранных обязательств
пользователям объектов культурного наследия
  администрацией Пенновского сельского поселения»

        На  основании Федерального закона  Российской Федерации от             27.07 2010 года № 210 – ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  , Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « , Устава Пенновского сельского поселения , администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    В постановление администрации Пенновского сельского поселения № 8 от 01 марта 2012 года  « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения , находящихся на территории Пенновского сельского поселения и выдаче охранных обязательств  пользователям  объектов культурного наследия  администрацией Пенновского сельского поселения»   внести следующие  дополнения:
   Раздел 5. Досудебный ( внесудебный) порядок обжалования решений и действий ( бездействия) органа , предоставляющего муниципальную услугу , а так же должностных лиц, пункт 5.2. дополнить словами:
« Жалоба, поступившая в орган , предоставляющий государственную услугу, либо в орган , предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом , наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб , в течение пятнадцати рабочих дней  со дня ее регистрации , а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу , органа, предоставляющего муниципальную услугу , должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу , или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении  допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
 3. Настоящее постановление направить главе Пенновского сельского поселения для подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Пенновского сельского поселения.

Глава Пенновского
сельского поселения	       Т.И.Глазкова